
内部資料 

県議会議員 依光晃一郎 

県政報告会のご案内 

 
拝啓 
陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
 さて、香美市 2 か所にて県政報告会を開催させて頂くことになりました。ご

多忙の時期とは存じますが、ご参加ください。尚、参議院議員 中西祐介氏、高

知県参議院比例区支部長 中西さとし氏をゲストにお迎えします。 
敬具 

 
平成 28 年 
5 月 7 日（土） 13:00～14:30 
  香美市商工会 ３階ホール （エレベーターがありません） 

   （香美市土佐山田町宝町 2 丁目 2-27） 
    ※駐車場がほとんどありませんので、近隣の駐車場のご利用を 

よろしくお願いいたします。 

 
5 月 7 日（土） 15:00～16:30 
  香美市商工会 香北支所 ２階ホール（エレベーターがありません） 
   （香美市香北町美良布 1101-19） 

 
 
ゲストスピーチの後、依光晃一郎より 30 分ほど県政報告をさせて頂き、残りの

時間は質疑応答とさせて頂きます。数値に関することなど、詳しいお答えをお聞

きになりたい方は、事前にご質問内容をお知らせ頂けましたら幸いです。 

 
また、会場には、エレベーターがございません。ご迷惑をお掛けしますが、よろ

しくお願いいたします。 

 
主催 依光晃一郎後援会 
TEL ０８８７－５２－９２２２ 
FAX ０８８７－５３－２０７４ 

メール info@yorimitsu.gr.jp 



 

5 月 7 日（土） 13:00～14:30 
香美市商工会 3 階ホール （エレベーターがありません） 

  

 

5 月 7 日（土） 15:00～16:30 
香美市商工会 香北支所 ２階ホール （エレベーターがありません） 

 


